serviços, sempre com a assistência'técnica ca SABESP, 
nas condições estipuladas no convênio lavrado. 

At a ne ve Pela execução da 

aspistência técnica e assessoramento a SABESP recebera 

2,8% (três e melo por cento) do valor total do convênio, 

isto é, Crb 224.000.000,00 (duzentos e vinte e quatro 

milhões de cruzeiros), que a Prefeitura pagará na mesma 

proporção em que se derem as liberações. 

Art. 42 - Fica isenta do pagamento 

de Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - 158 a 

Companhia de Saneamento Básico do Estado de são Paulo — 

SABESP, durante o período em que permanecer em vigor o